
S TOHIA&ASSOCIATES
CTIARTERED ACCO I ]NTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To

THE MEMBERS OF PG PLASTRONICS PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

financial statements of pG plastronics private
as at March 31 ,2025, the Statement of prof.it
of Changes in Equity and Statement of Cash Ft
al statements, inctuding a summary of materj

In our opinion and to the best of our information and according to the exp[anations given to us, the aforesaid
the Companies Act, 2013 (,'the Act") in the manner so

with the Indian Accounting Standards prescribed under
dian Accounting Standards) Rutes, 2015, as arnended,
ccepted in India, of the state of affairs of the Company
e toss, changes in equity and its cash ftows for the vear

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing specified
under section 143(10) of the Act. Our responsibitities under those Standards are further described in theAuditor's Responsibilities for the Audit of the Finonciol statements section of our report. We are
independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of India (lCAl) together with the independence requirements that are relevant to our audit ofthe financial statements under the provisions of the Act and the Rutes thereunder, and we have futfitled ourother ethical responsibitities in accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We
betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the financiaI statements.

Information other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon
The Company's Board of Directors is responsibte for the other lnformation. The other inforrnation
comprises the information inctuded in the Annuat Report, but does not inctude the financiat statements
and our auditor's reDort thereon.

our opinion on the financiaI statements does not cover the other information and we do not express anyform of assurance conctusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibitity is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materiatty inconsistent with the financial
statements or our knowtedge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materiatty
misstated' lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a maieriaI misstatement of
this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.
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Responsibilities of Management and those charged with Governance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 13a(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair
view of the financiaI position, financiat performance, changes in equity and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principtes generatty accepted in India, inctuding the accounting standards
specified under section 1 33 of the Act. This responsibitity atso inctudes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregutarities; setection and apptication of appropriate accounting
poticies; mak'ing judgments and estimates that are reasonabte and prudent; and design, imptementation and
maintenance of adequate internal financial controts, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and compteteness of the accounting records, retevant to the preparation and presentation of the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to
fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsibte for assessing the Company's abitity to
continue as a going concern, disclosing, as appticabte, matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting untess management either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no reatistic atternative but to do so.

The Board of Directors are atso responsible for overseeing the Company's financiat reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financiaI statements ai a whote are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonabte assurance is a high [eve[ of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with SAs witt atways detect a materiaI misstatement when it exists. Misstaternents
can arise from fraud or error and are considered material if, individuatly or in the aggregate, they coutd
reasonabty be expected to inftuence the economic decisions of users taken on the basis of these financiaI
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaI judgement and maintain professionaI
skepticism throughout the audit. We atso:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resutting from fraud is higher than for one resutting from error, as fraud may invotve
cottusion, forgery, intentionaI omissions, misrepresentations, or the override of internaI contro[.

. Obtain an understanding of internal controts retevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are atso responsibte for
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controts system in ptace
and the operating effectiveness of such controts.

o Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of accounting estimates
and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evjdence obtained, whether a material uncertainty exists retated to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's abitity to continue as a going concern. lf we
conclude that a materiaI uncertainty exists, we are required to draw attention in our audjtor's report to
the retated disctosures in the financia[ statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.
However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overa[[ presentation, structure and content of the financial statements, inctuding the
disctosures, and whether the financjal statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair oresentation.
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We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the ptanned scope
and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant deficiencies in ilternaI
control that we identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have complied with retevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them a[[ retationships and other
matters that may reasonabty be thought to bear Qn our independence, and where appticabte, retated
safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2020 ("the Order"), issued by the Central
Government of India in terms of sub-section (11)of section 143 of the Companies Act, 2013, we give in
the "Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent
annlirehlp

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained att the information and explanations which to the best of our
knowtedge and betief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books.

(c) The Ba[ance Sheet, the Statement of Profit and Loss (inctuding Other Comprehensive Income),
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Ftows deatt with by this Report are in
agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid financiat statements comply with the Ind AS specified under Section 133
of the Act.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2025 taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on March 31 ,2025 from
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

(f) In our opinion and to the best of our information and according to the exptanations given to us,
reporting on internal Financial controts under ctause (i) of sub-section 3 of 143 section of the
CompaniOs Act, 2013 is not appticabte to the company pursuant to notification G.S.R 583 (E) dated
13 June 2017;

(g) With respect to the matter to be inctuded in the Auditor's Report under section 197(16) of the Act,
in our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company has not
paid/provided any managerial remuneration during the period. Accordingty the provisions of Section
197(16) of the Act are not appticabte for the period.

(h) With respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in accordance with Rute 11

of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, in our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which woutd impact its financial position.

ii. The Company did not have any [ong-term contracts inctuding derivative contracts for which
there were any materiaI foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were reouired to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

iv. a, The management has represented that, to the best of it's knowtedge and betief, no funds
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any
other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or entity, inctuding
foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the Intermediary shatt, whether, directty or indirectty lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behatf of the Company
("Uttimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behatf of the
U ttimate Beneficiaries.
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b. The management has represented, that, to the best of it's knowtedge and belief, no funds
have been received by the Company from any person or entity, inctuding foreign entity
("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that
the Company shalt, whether, directty or indirectty, lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behatf of the Funding Party ("Uttirnate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behatf of the Uttirna'te
Beneficiaries.

c. Based on the audit piocedures that have been considered reasonabte and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to betieve that the
representations under sub-clause (i) and (ii)of Rute'11(e), as provided under (a) and (b) above,
contain any materiaI misstatement.

The Company has not proposed/ dectared/ paid any dividend during the financiaI year.

Based on our examination, which inctuded test checks, the Company has used accounting
softwares for maintaining its books of account for the financiat year ended March 31 ,2025
which has a feature of recording audit trail (edit tog) facitity and the same has operated
throughout the year for atl retevant transactions recorded in the softwares. Further, during the
course of our audit we did not come across any instance of the audit trail feature being
tampered with and the audit traiI has been preserved by the comp.any as per the statutory
requirements for record retention.

lrt;

vi.

ForSLohia&Associates

Chartered Accountants

CA Saurabh Jain

Partner

M. No. 536736

UDIN: 75 9 3 ( t3L Bt/t o EEN 6 Z lo

Ptace: Greater Noida, U.P.

Date:09.05.2025
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Annexure A to Independent Auditor's Report

Referred to in Paragraph 1 under the heading of "Report on Other Legat and Regutatory Requirements" of our
report of even date to the members of PG Plastronics Private Limited on the financiat statements as of and
for the period 01 /04/2024 to 31/03/2025.

1.

(a)(A) As per information and explanation provided to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company does not have any Property, Ptant and Equipment and hence the
requirements of para 3 (i) (a) (A) of the Order are not appticable to the Company.

(a)(B) As per information and explanation provided to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company does not have any intangibte assets and hence the requirements of para
3 (i) (a) (B) of the Order are not appticabte to the Company.

(b) The Company does not have any Property, Plant and Equipment and hence the requirements of para
3 (i) (b) of the Order are not appticabte to the Company.

(c) According to the information and exptanations given by the management, the titte deeds of att the
'immovabte properties (other than properties where the company is the lessee and the lease
agreements are duty executed in favour of the lessee) disctosed in the financiaI statements are hetd
in the name of the company.

(d) The Company does not have any Property, Ptant and Equipment (inctuding Right of Use assets) and
intangibte assets and hence the requirements of para 3 (i) (d) of the Order are not appticabte to the
Company.

(e) As per information provided to us and to the best of our knowtedge and belief, no proceedings have
been initiated or are pending against the company for hotding any benami pioperty under the Benami
Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

lrlt

2.

(a)

(b')

J.

(4,

As per information and exptanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company does not have any physicat inventories and hence the requirements of para 3
(ii) (a) of the Order are not appticable to the Company.

As per information and explanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company has not been sanctioned working capital from banks or: financial institutions
on the basis of security of current assets at any point of time during the year.

As per information and exptanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company has not made investments in provided any guarantee or security or granted
any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, timited
tiabitity partnerships or any other parties during the year and hence the requirements of para 3 (iii)
(a) of the Order are not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and based on the audit procedures
performed by us, we are of the opinion that the Company has not, made investments, given security,
provided any guarantee, or granted loans and advances in the nature of loans during the year and
hence the requirements of para 3 (iii) (b) of the Order are not appticabte to the Company.

As per information and explanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company has not granted loans and advances in the nature of toans and hence the
requirements of para 3 (iii) (c) of the Order are not appticabte to the Company.

(b)

(c)



(d) As per information and exptanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company has not granted toans and advances in the nature of loans and hence the
requirements of para 3 (iii) (d) of the Order are not appticabte to the Company.

(e) As per information and exptanation provided to us and based on our examjnation of the records of the
Company, the Company has not granted loans and advances in the nature of loans and hence the
requirements of para 3 (iii) (e) of the Order are not appticabte to the Company.

(f) As per information and explanation provided to us and based on our examination of the records of the
Company, the Company has not granted any loans or advances in the nature of loans and hence the
requirements of para 3 (iii) (f) of the Order are not appticable to the Company.

4. According to the information and exptanations given to us, the Company has not granted any loans,

investment, guarantees, and security under the provisions of section 185 and 186 of the Act. Accordingty,
paragraph 3 (iv) of the Order is not appticabte.

5. As per the information and exptanations given to us, the Company has not accepted any deposits from
the pubtic or the amounts which are deemed to be deposits within the meaning of Section 73 to Section
76 or any other retevant provisions of the Companies Act and the rutes framed there under during the
year. Accordingty, ctause (v) of paragraph 3 of the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 is not
appticabte to the Company.

6. According to the information and exptanations given to us, the Central Government has not prescribed
the maintenance of cost records under section 148(1) of the Companies Act in respect of products sold
and services rendered by the Company. Accordingty, ctause (vi) of paragraph 3 of the Companies
(Auditor's Report) Orderi 2020 is not applicabte to the Company.

7. (a) According to the information provided and exptanations given to us and based on our examination of
the records of the Company, the company is regutar in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues inctuding income tax. Provident fund, emptoyee's state insurance Goods and

Service tax, sates tax, service tax, duty of customs, duty of excise, vatue added tax and cess are not
appticabte to it. There are no outstanding statutory dues existing as on the last day of the financial year
which is outstanding for more than six months from the day these becomes payabte.

(b) According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, there are no statutory dues referred to in sub-ctause (a) which have not been

deposited on account of any dispute.

8. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the re.cords of
the Company, no unrecorded transactions have been surrendered or disclosed as jncome during the year

in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961\.

9.

According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company has not obtained any loans or other borrowings, hence the requirements of
para 3 (ix) (a) of the Order are not applicabte to the Company.

According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company has not been dectared witfut defautter by any bank or financial institution or
other [ender.

According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company has not obtained any term loan during the year. Accordingty, paragraph 3 (ix)
(c) of the Order js not appticabte.

According to the information and exptanations given to us, and the procedures performed by us, we

report that the company has not raised any funds during the year, hence paragraph 3(ix)(d) of the order
is not appticable.

According to the information and explanations given to us and on an overatl examination of the financial
statements of the company, we report that the company has not taken any funds from any entity or
person on account of or to meet the obtigations of its subsidiaries, associates or joint ventures, hence
the requirements of para 3 (iii) (e) of the Order are not appticable- any.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)
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According to the information and explanations given to us and procedures performed by us, we report
that the Company has not raised loans during the year on the ptedge of securities hetd jn its subsidiaries,
joint ventures or associate companies, hence the requirements of para 3 (iii) (f) of the Order are not
appticabte to the Company.

In our opinion and according to the information and exptanation given by the management, the Cornpany
has not raised any money by way of initiaI pubtic offer or further pubtic offer (inctuding debt
instruments) and term loan during the year. Accordingty, ctause (x) (a) of paragraph 3 of the Companies
(Auditor's Report) Order, 2020 is not appticable to the Company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not raised
funds by way of preferential attotment or private ptacement of shares or convertible debentures (futty,
partiatty or optionalty convertible). Accordingty, paragraph 3 (x) (b) of the Order is not appticabte.

During the course of our examination of the books of accounts and records carried out in accordance with
the genera[[y accepted auditing practices and according to the information and exptanations given to us,

no fraud by the Company or on the Company has been noticed or reported during the year.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, no report under sub-section
(12) of section 143 of the Companies Act has been fited by the auditors jn Form ADT-4 as prescribed
under rule'13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the CentratGovernment.

As represented to us by the management, there are no whistte btower comptaints received by the
company during the year.

12. In our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company is not a Nidhi
Company. Accordingty, ctause (xii) of paragraph 3 of the Companies (Auditors Report) Order, 2020 is not
appticabte to the Company.

According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, transactions with the retated parties are in comptiance wjth sections 177 and 188 of the
Act, where applicabte, and details of such transactions have been disctosed in the financial statements as

required by the appticabte accounting standards.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the provisions of Section
138 of the Companies Act are not applicabte to the company with respect to internataudit and hence the
requirements of para 3 (xiv) of the Order are not appticabte to the Company.

According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons

connected with him.

The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934.

17. The Company has jncurred cash losses of Rs t 0.47 takhs in the financiat year 2024-25.The cornpany
incurred cash losses during the immediately preceding financiatyear was Rs t 0.50 Lakhs.

There has been no resignation of the statutory auditors during the year and hence the requirements of
para 3 (xviii) of the Order are not appticabte to the Company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing
and expected dates of reatization of financiaI assets and payment of financia[ [iabitities, other
information accompanying the financiaI statements, our knowtedge of the Board of Directors and

management ptans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing

(f)

10.

(a)

(b)

11.

(a)

(b)

(c)

13

14

ta

16

18.

19.



has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date
of the audit report that company is not capabte of meeting its tiabitities existing at the date of batance
sheet as and when they fatt due within a period of one year from the balance sheet date. We, however,
state that this is not an assurance as to the future viabitity of the company. We further state that our
reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor
any assurance that att tiabitities fatting due within a period of one year from the batance sheet date, will
get discharged by the company as and when they fatl due.

20. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the ctause (xx)) of paragraph 3 of the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 is not
appticabte to the Company.

ForSLohia&Associates

Chartered Accountants

Firm's Resistration Number: 021 540N

CA Saurabh Jain

Partner

M. No. 536736

UDIN: !$5 3673( Gmoe€N(Z3o

Place: Greater llloida, U.P.

Date:09.05.2025
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PG Plastronics Private Limited
BALANCE SHEET AS AT March 31, 2025

Non-Current Assets

Deferred Tax Asets (Net)

FinanciaI Assets

i. other FinanciaI Assets

Total Non-Current Assets

Current Assets

FinanciaI Assets

i. Cash and Cash Equivatents

Total Current Assets
TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES

Equity
Equity Share Capital
Other Equity

Total Equity

Liabilities
Current Liabilities
FinanciaI Liabitities

i. Trade Payables
- Total outstanding dues of micro and smatl enterprises
- Total outstanding dues of creditorq other than micro and smatl enterprises

Provisions

Total Liabilities
TOTAL EQUITIES AND LIABILITIES

The accompanying notes 1 to 23 form an integral part of financial statements.
As Per Our ReDort of Even Date Attached
ForSLohia&Associates
Chartered Accountants

uDlN: - 2f936 +36 Bn oE€N L tz o
Ptace: Greater Noida, U.P.
Dated: 9th May 2025

0.55 o.47

0.14 0.1s

o.14 0. 15

0.69 o.62

2.00
1.77

0. 16 0.23

0.49
0.36
0.8 5 0.39
0.69 0.62

For and on behalf of Board of Directors
Private Limited

0.45

0.10

0.37

0.10

2.00
L. to

0.21

0. 18

(

t
84361

Amounts are in Rupees-Lics, unless otherwiie

31st t\lar, 2025
Amount in {

31st Mar, 2024
Amount in *

(Vikas Gupt
Executive Dir
DtN-0018224'1



PG Plastronics Private Limited
STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE PERIOD FROM O1l04/2OZ4TO 31103/2025

Amounts are in Lacs. unless otherwise stated)

Particu lars ,,lote No

For the period from
01/04/2024 to

31t3/2025
Amount in {

For the period
from 0110412023
to 3110312024
Amount in {

Revenue from Operations
0ther lncome
Total lncome

Expenses:
Finance costs
0ther expenses
Total Expenses
Profit before exceptional items & tax

Exceptional ltems

Profit/(Loss) before tax

Tax expenses:
Deferred tax

Total tax expenses
Profit/(loss)for the year

9

10

0.01

0.46
0.01
0. s0

0.47 o.50
(0.47\ (o.50)

(0.47\ (o. s0)

0.08 0.09
0.08 o.09
(0.3e) (o.42',)

Other comprehensive income:
A (i) ltems that witl not be rectassified to profit or [oss:

Remeasurements of the defined benefit ptans

(ii) Income tax retating to items that witl not be rectassified to profit & toss

(iii) Deferred tax on above A(ii)
B (i) ltems that may be rectassified to profit or loss

(ii) Income tax retating to items that may be rectassified to profit &. toss

Other comprehensive income/(-)Loss for the year

Total comprehensive income/(lose) for the year

Earnings per equity share of Rupee 10.00 each 12

Basic earnings per share

Dituted earnings per share

The accompanying notes 1 to 23 form an integral part of financial statements.

As Per Our Report of Even Date Attached

Ptace: Greater Noida, U.P.

Dated: 9th May 2O25

For and on behalf of Board of Directors
Private Limited

rag

xecutlve
DtN-001 84361

(0.39) (o.42)

(0.00)
(0.00)

(0.00)
(0.00)

Executive Director
DtN-001 82241



PG Plastronics Private Limited
CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERIOD O1l04l2o24TO 311O3/2O75

Amounts are in unless otherwise stated

Particulars
For the period from

O1l04/2024 to
31/03t2025

For the period from
01lO4l2O23 to

31t03t2024

CASH FLOW FROM OPEMTING ACTIVITIES .

Profit before tax
Adjustment for:
Operating profit before working capitat changes

Movements in working capital :

Increase/(decrease) in trade Payables

Increase/(decrease) in Other Current Liabitities
Cash generated from /(used in) operations
Direct taxes ( paid) /refund
Net cash flow from/ (used in) operating activities (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Net cash flow from/(used in) investing activities (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Interest paid

Net cash flow from/(used in) in financing activities (C)

Net increase/(decrease) in cash and cash equivatents (A + B + C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the period

Cash and cash equivalents at the end of the period

Components of cash and cash equivalents
With banks:
-on current accounl

Total cash and cash eouivalents

(0.47) (0 s0)

(o.47)

0.28
0.19

(0. s0)

0,21

0.01 0.29

0.01 o.z9

U,UI

0.15
u.z,
0.44

0,14 0.1 5

0.14 0.1 5

o.14 0.1 5

The accompanying notes 1 to 23 form an integral part of financia[ statements.

As Per Our Report of Even Date Attached

Ptace: Greater Noida, U.P,

Dated: 9th May 2025

and on behalf of Board of Directors
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31st MaT 2025

PG Plastronics Private Llmlted

PC Plastronics Private Limited (The Company") is a private Company domicited in indja and is incorporated under the provisions of

the Companies Act appticable in india. The registered office of the Company ls located at E-14,15 & F-20 Site-B UPSIDC Industria.

area Surajpur Greater Noida - 201 306. The Company is an Etectronic Manufacturing Services (EMS) provider for Original Equipment

Manufacturers (OEA,ts) of consumer etectronic products in India.

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

This note provides a list of the significant accounting poticies adopted in the preparation of these financiat statements. These
poticies have been consistently apptied to alt the years presented, untess otherwise stated.

(a) Basis of preparation and presentatlon
(i) Compliance with Ind AS

The financjat statements comply in alI materiaI aspects with Indian Accounting Standards (lnd AS) notified under
Section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act) [Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended
by time to timel and other retevant provisions of the Act.
The financiaI statements are presented in Indian rupee (lNR), which is Company's functional and presentation
currency untess stated otherwise.

(ii) Historical cost convention
The Financiat statements have been prepared on a his[orjcat cost basis except for certajn assets and tiabitities
(including derjvatjve instruments) that are measured at fair vatues at the end of each reporting period, as exptained
in the accounting poticies betow.

Historical cost is generatly based on the fair vatue of the consideration given in exchange for goods and services.

Fair value is the price that woutd be received to selI an asset or paid to transfer a tiabitity in an orderly transaction

between market participants at the measuremenl date, regardtess of whether that prjce is directty observabte or
estjmated using another valuation technique In estimating the fair vatue of an asset or a tiabjtity, the Company takes

..... into account the characteristics of the asset or tiabitity if market participants woutd take those characteristics into
(iii)' account when pricing the asset or tiabitity at the measurement date. Fair vatue for measuTement and/or disctosure

purposes in these financial statements is determined on such a basis, except for teasing transactions that are within
the scope of Ind AS 1 1 6 Leases, and measurements that have some simiLarities to fair vatue but are not fair vatue,

such as net reatisable value in Ind AS 2 Inventories or vatue in use in Ind AS 36 lmpairment of Assets.

(b) Leases
(i) As a lessee

The Company's tease asset ctasses prlmarity consist of leases for tand and buitdlngs. The Company assesses whether a

contract contains a tease, at inception of a contract. A contract is, or contains, a tease if the Contract conveys the
right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consjderation. To assess whether a

contract conveys the right to controt the use of an identified asset, the Company assesses whelher: (i) the contract
invotves the use of an identified asset (ii) the Compgny has substantiatty atl of the economic benefits from use of the
asset through the period of the lease and (iii) the company has the right to direct the use of the asset. At the date of
commencement of the year, the Company recognizes a right-of-use asset ("ROU") and a cofrespondrng teaie tiabitity
for att lease arrangements in which it is a tessee, except for teases with a term of twetve months or tess (short-term
teases) and tow vatue leases. For these short-term and tow vatue leases, the Company recognizes the tease payments

as an operatrng expense.
Certajn lease arrangements includes the options to extend or terminate the Lease before the end of the lease term.
ROU assets and tease tiabitities inctudes these options when it is reasonably certain that they wjtt be exercised.
The right-of-use assets are initiaLty recognized at cost, which comprises the injtiat amount of the tease liabitity
adjusted for any lease payments made at or prior to the commencement date of the lease plus any initial direct costs

tess any lease incentives. They are subsequentty measured at cost less accumutated depreciatjon and impairment
losses.

Right-of-use assets are depreciated from the commencement date on a straight-line basis over the shorter of the
lease term and usefut tife of the undertying asset. Right of use assets are evatuated for recoverability whenever

evenls or changes in circumstances indicate that their carrying amounts may not be recoverabte. For the purpose of
impairment testing, the recoverabte amount (i.e. the higher of the fajr vatue tess cost to setI and the value-jn-use) js

determined on an individual asset basis untess the asset does not generate cash ftows that are targely independent of
those from other assets. In such cases, the recoverabte amount is deterniined for the Cash Generating Unit (CGU) to
which the asset betongs. The lease tiabitity is initially measured at amortized cost at the present vatue of the future
lease payments. The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the tease or, if not readity

determinabte, using the incrementat borrowing rates in the country of domicite of these leases. L-ease tiabititjes are

remeasured with a corresponding adjustment to the related rjght of use asset

if the Company changes its assessment if whether it witt exercjse an ex[ension or a termination option.
Lease tiabitity and ROU asset have been separately presented in [he Balance Sheet and tease payments have been

ctassified as financing cash ftows. A



(c) lncome tax
Income tax expense represents the sum of the tax currentty payabte and deferred tax.

(i) Current tax
The tax currentty payabte is based on taxabte profit for the year. Taxabte profjt may differ from ,profjt before lax'
as reported in the statement of profit and loss because of items of income or expense that are taxabte or deductibte
in other years and items that are never taxabte or deductibte. The Company's current,tax is catcutated using tax
rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

(ii) Deferred tax
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and tiabitities jn the
financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. Deferred tax
liabitities are generatty recognised for att taxabte temporary differences. Deferred tax assets are generalty
recognised for att deductibte temporary differences, the carry forward of unused tax credits and unused tax tosses to
the extent that it is probabte that taxabte profits witt be avaitabte against which those deductibte temporary
differences, the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utitised. Such deferred tax assets
and tiabitities are not recognised if the temporary difference arises from the initiat recognition (other than in a
business combination) of assets and tiabitities in a transaction that affects neither the taxabte profjt nor the
accounting profjt.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the exrenr
that it is no toneer Drobabte that sufficient taxabte Drofits witt be avaitabte to attow att or Dart of the asset to be

Deferred tax tiabitities and assets are measured at the tax rates that are expected to appty in the period in which the
tiabitity is settled or the asset reatised, based on tax rates (and tax taws) that have been enacted or substantivetv
enacted by the end of the reporting period.

The measurement of deferred tax tiabitities and assets reftects the tax consequences that woutd foltow from the
manner in which the Company expects, at the end of the reporting period, to recover or settte the carrying amount
of its assets and tiabitities.

(iii) Current and deferred tax for the year
Current and deferred tax are recognised in profit or [oss, except when they retate to items that are recognjsed jn
other comprehensive income or directty in equity, in which case, the current and deferred tax are also recognised in
other comprehensive income or directly in equity respectivety.

(d) Earnings Per Share (EPS)

Basic earnings per share is computed using the net profit / (-) toss for the year (without taking impact of ocl) attriburabte to
the equity share otder and weighted average number of shares outstanding during the year. The wejghted average number of
shares includes number of equity shares that are issued on conversion of unsecured toans, from the date of conversion. The
djtuted EPS is calcutated on the same basis as basic EPS, after adjusting for the effect of potentiat dituted equity shares
untess impact is anti-diluted.

(e) Provisions, Contingent Liabilities, Commitments and Contingent assets
Provisions are recognised when the Company has a present obtigation (tegal or constructjve) as a resutt of a past event, it ls
probabte that the Company witt be required to settLe the obtigation, and a retiable estimate can be made oF the amount of
the obIigation.

The amount recognised as a provision is the best estjmate of the consideration required to settte the present obtigation at
the end of the reporting period, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obtigation. When the effect
of the time value of money is material, provision is measured at the present value of cash ftows estimated to set[te the
present obtigation.

When some or att of the economic benefits required to settte a provision are expected to be recovered from a [hjrd party, a
receivabte is recognised as an asset if it is virtuatly certain that reimbursement wiLt be received and the amount of the
receivabte can be measured retiabtv.

Where it is not probabte that an outftow of resources embodying economic benefits witt be required or the amount can not
be estimated retiabty, the obtigation is disclosed as a contingent tjabitity and commitments, unless the probabitity of outftow
of resources embodying economic resources is remote.
Contingent assets are not recognized but disctosed in the financiat statements when an jnftow of economic benefits is

probabte.

(f) Cash & cash equivalents

Cash and cash equivalent in the batance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an originat
maturity of three months or less, that are readily convertibte to a known amount of cash and subject to an jnsignjfjcan! risk
of changes in vatue.

(g) Critical accounting estimates, assumptions and judgements

The preparation of the Company's financial statements requires management to make judgements, es[]mates and
assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and tiabitities, and the accompanying
disctosures, and the disctosure of contingent tiabitities. Uncertainty about these assumptions and estimates coutd result in
outcomes.that require a materiat adjustment to the carrying amount of assets or liabitities affected in future periods.



3. DEFERRED TM BALANCEs

Particulars

Net Deferred Tax Assets/(Liabitities)
Total

(i) Movement in deferred tax balances

Particulars

Tax effect of items constituting deferred tax assets/ (llabllities)
. Carry forward losses

Net deferred tax assets/(liabilities)

. CASH AND CASH EQUIVALENT5

Pa rtic u la rs

At amortised cost
Balances with banks
-ln currenl accounts
Total cash and cash equivalents

SHARE CAPITAL

Particula6

Authorised
1,00,000 equiry shares of { t0 per share

lssued, Subscribed And Fully paid Up:
20,000 equity shares of { j0 per share

Movements in equity share capital

Pa rtic u la rs

As at 31st March 2023
Movement durinE the year
As at 31st March 2024
Movement during the year
As at 3'lst March 2025

Particulars

M/s PG Etectroptast Limited

Name of Promoters
M/s PG Etectroplast Limited

3'lstr{ar, 2025 31stMar, 2024
Amount in t Amount in t

0.45 0.37

31st Mar, 2025 31st[{ar, 2024
Amount in { Amount in {

0.14 0. 15

0. '14 0.'1 5

31st Mar, 2025 31st Mar, 2OZ4
Amount in { Amount in {

2.00 2.00

2.OO

0.28 0- 09

(i) FY 2024-2025 FY 2023-2024
Number of

-. Amountshares shares

20,000 2.00 2o,ooo 2.00

a","uu Z,UU _-.--,
Terms and rlghts attached to equity shares
The comPany has onty one class of equity shares having a par vatue of Rs.10 per share. Each sharehotder is etigibte for one vote per share hetd. In the event oftiqujdation of the company, the equity sharehotders are eligibte to receive the remaining assets of the company arter distribution of att preferential amounts, inproportion to thejr sharehotdins.

(ii) Details of shareholders holding more than 5% shares in the company

20,000 100.00% 20,000 100.00%

Number of

00

Amount

()

100100 20,000

:iii'

For the year ended 31st Mar 2025 For the year ended 3 'lst Mar 2024

Opening
Balance

Recognlsed in
Proflt & loss

Closing
balance

Opening
Balance

Recognised

ln
Profit & loss

Closing
balance

Partlculars
31st Mar 2025 3 1 st ,\{ar 2024

Details of shareholding of promoters in the company Number of
ihares % Holding % change during

the vear

Number of
shares

% Holding
% change
during the

vear



6, OTHER EQUITY

Particulars

Retained earnings

Retalned earnings

Particulars

Opentng batance

Net proflt for the year
Closlng balance

7. TRADE PAYABLES

Particular

MSME

0thers
Disputed dues - MSME

Disputed dues . Others

Disputed dues - MSME
- Others

For the year ended 3 1 st lilar 2024

MSME

Others
Disputed dues . MSME

Disputed dues - Others

PROVISIONS

Particulars

Provision for Audit Fees
Total other current llabllities

31st l^ar, ZO25 31st Mar, ZO?4
Amount In t Amount in t

31stl4ar, ZO25 31stMar, ZO24
Amount in t Amount In {

1.77 - 1,35

0.21

0.42
1.

31st l ar, 2025 31st Mar, 2OZ4
Amount In i Amount in t

0.49

0.28

0.21

0.21

o,z1 o.z1

8

31st Mar, Z0Z5 31st Mar, 2024
Amount in I Amount'ln <

0.36 0.18E

(2.,16,1 i1ti7)

Less than 1

vea r 1 -2 vears
I More than 3

2-3 years I vears
Total



i; != !r '

FINANCE COsT

Particular

Bank Charges

OTHER EXPENSES

Particular

Rent

Auditor Remuneration*

Particular

Statutory Audit

INCOME TAX EXPENSES

Income tax recognised in profit & loss

Particular

Current tax:
In respect of the current year
Total current tax expense

Deferred tax:
Deferred tax assets recognized in profit &. toss
Total deferred tax income recognized in profit & toss

EARNINGS PER SHARE

Particular

Profit for the year attributable to owners of the Company
weighted average number of equity shares for the purposes of basic Eps/dituted E

Basic earnings per share (face vatue of t 10 per share)
Dituted earnings per share (face value of { 10 per share)

t;

31st Mar, 1st Mar,2024
Amount in { | Amount in {

0.01 0.01
0.01 0.01

lstMar, 2025 | 31stMar, 2024
Amount in { Amount in {

0.28
0.18
o.46 0.50

0.18 0.18

1st Mar, 2025 I 31st Mar,7024
Amount in { | Amount in {

0.08 0.09
0.08 0.09

lst Mar, 2025 | 3'lst
Amount in t Amount in {

9,

10.

0.32
0. 1B

11.

12.

(0.3e)
20,000

(0.00)
(0.00)

(0.42)
20,000

(0.00)
(0.00)

13 CAPITAL MANAGEMENT

For the purpose of capital management, capitat inctudes totat equity of the Company. The primary objective of the
capita[ management is to maximize shareholder varue.

The Company manages its capitaI structure and makes adjustments in tight of changes in economic conditions. The
Company may resort to further issue capital to fund expansion of business. The Company does not have any borrowings
presentty.

No changes were made in the objectives, poticies or process for managing capital during the years ended 3'l March 2025
and 31 March 2024.

The Company is not subject to any externalty imposed capitaI requirements.



14, FINANCIAL RISK MANAGEMENT

Liquidity risk
The Company's financial tiabitities comprise of trade payabtes, The Company's financia[ assets comprise of cash and bank
batances. The Company's present activities do not expose it to market risk and credit risk. The Company manages its
liquidity through internal accruats and cbpitat infusion from the Hotding Company.

The operations of the Company during early stages of business wit[ be supported by the Hotding Company through loans or
through equity infusion, as appropriate. At[ financiat liabitities sha[[ mature within one year from the reporting date.
Tabte here under provides the current ratio of the company as at the year end

Particular

Total current assets
TotaI current tiabitities
Current ratio 0.16

Maturities analysis of financiat tiabitities:
The labte betow provides details resardins the contractuat maturitv of financia[ tiabitities :

0.1

Particulars ondemand <1vear 1-3 vear Total
As at 31st March 2025
As at 3 l st March 2024

0.28
0.21

0.28
0.21

15

16

COMMITMENTS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS

Based on management anatysis, there are no material commitments, contingent tiabitities and contingent assets as at 31

March 2025 and 31 March 2024.

Disclosures Required Under Section 22 ol The Micro, Sma11 and Medium Enterprises Development Act, 2006
Based on the intimation received by the Company from from its supptiers regarding their status under the Micro,Sma[[ and
Medium Enterprises Devetopment Act, 2006, no due is pending to MSME supptier.

*:}



(ii)

It lr

(All Amounts are in Rupees-Lacs, unless otherwise stated)
1 7,FAIR VALUE MEASUREMENTS

(i) Financial instruments by category

Fair value hierarchy
This section exptains the judgements and estimates made in determining the fair vatues of the financiat instruments that are
recognised and measured at fair vatue. To provide an indication about the retiabitity of the inputs used in determining fair vatue, the
Company has classified its financial instruments into the three tevets prescribed under the accounting standard. An exptanation of
each tevet fottows underneath the tabte.

Level 1: Level t hierarchy inctudes financial instruments measured using quoted unadjusted market prices in active markets for
identical assets or tiabilities. This inctudes tisted equity instruments that have quoted price. The fair vatue of att equity instruments
which are traded in the stock exchanges is vatued using the closing price as at the reporting date.

Level 2: The fair vatue of financial instruments that are not traded in an active market is determined using vatuation techniques
which maximise the use of observabte market data and rely as littte as possibte on entity-specific estimates. lf att significant inputs
required to fair value an instrument are observabte, the instrument is inctuded in tevel 2.

Level 3: lf one or more of the sienificant inputs is not based on observable market data, the instrument is inctuded in tevel 3.

There are no transfers between levets 'l and 2 durinc the vear.

Fair value of financial assets and liabilities that are not measured at fair value (but fair value disclosures are required)
The management considers that the carrying amounts of financiat assets and financial tiabitities recognised in the financial statements
approximate their fair vatues mostty due to their short-term nature.

18 SEGMENT INFORMATION

Operating segment are defined as components of the company about which separate financial iriformation is avaiatable that is
evatuated regutarty by the chiefoperating decision making company, in deciding how to atlocate resources and in assessing
performance. The company primarily operates in one business segment- Etectronjc Manufacturing Services (EMS) provider for Original
Equipment Manufacturers (OEMs)

19 EVENTS AFTER BALANCE SHEET DATE
No adjusting or significant non-adjusting events have occurred date and date of authorization of these
standatone financiaI statements

(iii)

31st Mar, 2025
Amount in {

FVTPL' Amortised cost

31st Mar, 2024
Amount in {

FVTPL' Amortised cost

Financial assets
Cash and bank batances
Other financiaI assets

0.14
0. 10

0.1:
0.1(

Total financial assets o.z4 0.25

'inancial liabilities
Trade payables 0.49 0.71

fotal financial liabilities o.49 o.21
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OTHER STATUTORY INFORMATION

Details of Benami Property
The Company does not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against lhe
Company for hotding any Benami property.

Title Deed of lmmovable Property
There are no immovabte properties (other than properties where the Company is the lessee and the tease agreements
are duty executed in favour of the lessee) whose titte deeds are not hetd in the name of the Company.

The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with Registrar of Companies

beyond the statutory period.

The company does not have any transactions with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 2013

The Company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the financiaI year.

Utilization of Borrowed funds and Share Premium
During the year the borrowed funds Were utitised for the purpose which they were obtained and as per the terms

soecified in the sanction letter.

The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person or entity, inctuding foreign entities(vIr,l 
(lntermediaries) with the understanding that the Intermediary shat(:
(a) direct[y or indirectty lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on

(viii)

behatf of the Company (Uttimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the like to or on behatf of the Uttimate Beneficiaries.

The Company has not received any fund from any person or entity, inctuding foreign entities (Funding Plirty) with the
understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the Company shatl:
(a) directty or indirectty lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on

behatf of the Funding Party (Uttimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the like on behatf of the Uttimate Beneficiaries.

(ix) Undisclosedlncome
The Company does not have any such transaction which is not recorded in the books of accounts but has been

suriendered or disctosed as income during the year ih the tax assessments under the Income Tax Act, 1 96'l (such as,

search or survey or any other retevant provisions of the Income Tax Act, 1 961 ).

(x) During the year, the Company has not avaited cash credit facility from a bank.

Previous year figures have been regrouped/rectasified wherever necessary to correspond with the current years's
l5

c tasslllcaUon / olsc tosure

As oer our reoort of even date attached
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(i)

(ii )

(iii)

(iv)

{v)

(vi)

ForSLohia&Associates
Chartered Accountants
Firm Registration No. 021540N

CA Saurabh Jain

M. No. 536736

uDrN:-.25536?3(BM0Ee
Ptace: Greater Noida, U.P.

Dated: 9th May 2025

behalf of Board of Directors
Private Limited

- -- ib2i il : -

DIN : 00184
Executive Director

DIN:00 182241
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